

בנק לאומי לישראל בע"מ

וחברות מאוחדות שלו

תמצית מאזן מאוחד ליום 30 ביוני 2008 (סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

	30 ביוני 2007	31 בדצמבר 2007
	(בכלתי מבוקר)	(מבוקר)
נכסים		
מוזמנים ופיקדונות בכנקים	31,229	42,329
ניירות ערך	43,494	47,169
ניירות ערך שנשאלו או נרכשו במסגרת הסכמי מכר חוזר	742	655
אשראי לציבור	201,717	193,944
אשראי לממשלות	531	642
השקעות בחברות כלולות	1,895	1,873
בנינים וציוד	3,317	3,276
נכסים אחרים	9,077	7,650
סך כל הנכסים	292,002	302,151
החייבויות והון		
פיקדונות הציבור	221,752	238,045
פיקדונות מנכסים	8,966	6,139
פיקדונות ממשלות	833	1,198
פיקדונות ממוספים	372	231
פיקדונות ממוספים או נמכרו במסגרת הסכמי רכש חוזר	21,920	19,248
אגרות חוב, שטרי החייבויות וכתבי החייבויות נדחים	17,506	17,636
החייבויות אחרות	171,349	282,497
סך כל ההחייבויות	225	105
זכויות בעלי מניות חיצוניים	20,428	19,549
הון עצמי	292,002	302,151
סך כל ההחייבויות וההון		

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון העצמי לתקופות שנתיים ביום 30 ביוני 2008 (סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

לשלושה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2008 (בכלתי מבוקר)						
רווח כולל אחר מסעבר						
הון מניות	קרנות הון כשל עסקאות משלום מבוסס מניות ואחרות (א)	סך כל הון המניות וקרנות הון	התאמות בין הצגת ניירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון	התאמות מתרגום (ב)	עודפים שנצברו	הלוואות לעובדים לרכישת מניות הבנק
7,745	344	8,089	7	(477)	12,486	(372)
-	-	-	-	-	889	-
120	(38)	82	17	-	-	-
-	-	-	-	-	(47)	-
-	-	-	(263)	-	-	-
-	-	-	107	-	-	-
-	-	-	64	-	-	-
-	-	-	-	(153)	-	-
-	-	-	-	-	(1)	(1)
7,865	323	8,188	(85)	(630)	13,328	(373)

לשלושה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2007 (בכלתי מבוקר)						
רווח כולל אחר מסעבר						
הון מניות	קרנות הון כשל עסקאות משלום מבוסס מניות ואחרות (א)	סך כל הון המניות וקרנות הון	התאמות בין הצגת ניירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון	התאמות מתרגום (ב)	עודפים שנצברו	הלוואות לעובדים לרכישת מניות הבנק
7,000	423	7,423	640	(414)	11,260	(410)
-	-	-	-	-	913	-
70	70	140	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	404	-	-	-
-	-	-	(143)	-	-	-
-	-	-	(83)	-	-	-
-	-	-	-	(17)	-	-
-	-	-	-	-	5	5
7,000	493	7,493	818	(431)	12,173	(405)

לשישה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2008 (בכלתי מבוקר)						
רווח כולל אחר מסעבר						
הון מניות	קרנות הון כשל עסקאות משלום מבוסס מניות ואחרות (א)	סך כל הון המניות וקרנות הון	התאמות בין הצגת ניירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון	התאמות מתרגום (ב)	עודפים שנצברו	דיבידנד שאוחר לאתר תאריך המאזן
7,000	610	7,610	502	(445)	12,016	270
-	-	-	-	-	1,359	-
865	(289)	576	-	-	-	(270)
2	2	4	-	-	-	-
-	-	-	-	-	(47)	-
-	-	-	(1,049)	-	-	-
-	-	-	146	-	-	-
-	-	-	316	-	-	-
-	-	-	-	(185)	-	-
-	-	-	-	-	-	31
7,865	323	8,188	(85)	(630)	13,328	(373)

לשישה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2007 (בכלתי מבוקר)						
רווח כולל אחר מסעבר						
הון מניות	קרנות הון כשל עסקאות משלום מבוסס מניות ואחרות (א)	סך כל הון המניות וקרנות הון	התאמות בין הצגת ניירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון	התאמות מתרגום (ב)	עודפים שנצברו	דיבידנד שאוחר לאתר תאריך המאזן
7,000	405	7,405	623	(403)	10,343	(477)
-	-	-	-	-	1,830	-
88	88	176	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	467	-	-	-
-	-	-	(156)	-	-	-
-	-	-	(116)	-	-	-
-	-	-	-	(28)	-	-
-	-	-	-	-	72	72
7,000	493	7,493	818	(431)	12,173	(405)

לשנה שסתיימה ביום 31 בדצמבר 2007 (מבוקר)						
רווח כולל אחר מסעבר						
הון מניות	קרנות הון כשל עסקאות משלום מבוסס מניות ואחרות (א)	סך כל הון המניות וקרנות הון	התאמות בין הצגת ניירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון	התאמות מתרגום (ב)	עודפים שנצברו	דיבידנד שאוחר לאתר תאריך המאזן
7,000	405	7,405	623	(403)	10,343	(477)
-	-	-	-	-	3,357	-
-	-	-	-	-	(1,414)	-
-	-	-	-	-	(270)	-
-	-	-	-	-	-	205
-	-	-	116	-	-	-
-	-	-	(326)	-	-	-
-	-	-	89	-	-	-
-	-	-	-	(42)	-	-
-	-	-	-	-	73	73
7,000	610	7,610	502	(445)	12,016	270

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד לתקופות שנתיים ביום 30 ביוני 2008 (סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

	לשלושה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2008	לשלושה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2007	לשישה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2008	לשישה חודשים שנתיים ביום 30 ביוני 2007
	(בכלתי מבוקר)	(בכלתי מבוקר)	(בכלתי מבוקר)	(בכלתי מבוקר)
רווח מפעולות מימון לפני הפרשה לחובות מסופקים	1,913	1,809	3,943	3,602
הפרשה לחובות מסופקים	316	38	560	49
רווח מפעולות מימון לאחר הפרשה לחובות מסופקים	1,637	1,771	3,353	3,553
הכנסות הפעולות ואחרות				
עמלות הפעולות	832	826	1,684	1,653
רווחים (הפסדים) מהשקעות במניות, נטו	(44)	143	(115)	225
הכנסות אחרות	76	162	146	243
סך כל ההכנסות התפעוליות והאחרות	864	1,131	1,715	2,121

הוצאות הפעולות ואחרות				
משכורות והוצאות נלוות	975	1,004	2,106	2,031
אחזקה ופחית בנינים וציוד	344	307	667	603
הוצאות אחרות	343	345	683	654
סך כל ההוצאות התפעוליות והאחרות	1,662	1,656	3,456	3,288
רווח מפעולות רגילות לפני מסים	839	1,246	1,612	2,386
הפרשה למסים על הרווח מפעולות רגילות	400	376	783	896
רווח מפעולות רגילות לפני מסים	439	870	829	1,490
חלק הקבוצה כרווחים מפעולות רגילות של חברות כלולות לאחר השפעת המס	193	45	280	84
חלק של בעלי מניות חיצוניים בהפסדים (רווחים) מפעולות רגילות לאחר מסים של חברות מאוחדות	7	(2)	2	(3)
רווח נקי מפעולות רגילות	639	913	1,111	1,571
רווח מפעולות בלתי רגילות לאחר מסים	259	-	248	259
רווח נקי לתקופה	889	913	1,359	1,830

רווח כסטי למניה				
רווח נקי מפעולות רגילות	0.44	0.65	0.77	1.11
רווח מפעולות בלתי רגילות לאחר מסים	0.17	-	0.17	0.18
סך הכל	0.61	0.65	0.94	1.29

רווח מודול למניה				
רווח נקי מפעולות רגילות	0.43	0.65	0.76	1.11
רווח מפעולות בלתי רגילות לאחר מסים	0.17	-	0.17	0.18
סך הכל	0.60	0.65	0.93	1.29

(א) כולל 10 מיליון ש"ח קרנות הון אחרות.
(ב) התאמות מתרגום דוחות כספיים של חברות מוחזקות אוטונומיות בחו"ל.

ז. נהרי
מנהל בכיר למנהל הכללי
ראש החטיבה לכספים וכלכלה

ג. גור
מנהל כללי ראשי

א. רף
יו"ר הדירקטוריון